

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.07.30.008-SRP-DIVE

ao(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de BEBERIBE

LICITAÇÃO MEDIANTE Pregão Nº 2021.07.30.008-SRP-DIVE

RAZÃO SOCIAL: FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA EIRELI-ME

CNPJ: 07.153.886/0001-52

ENDEREÇO: RUA CEL. POMPEU, 578 - CENTRO - ARACATI - CEARÁ

CEP:62.800-000 - FONE: (88) 3421.5188

BANCO: BANCO DO BRASIL CONTA CORRENTE Nº: 26580-2

AGENCIA Nº: 0121 X

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

RÉGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS GRÁFICOS, BRINDES E PREMIAÇÕES PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE, CEARÁ, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital.

LOTE I – AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	V. EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	V. EXTENSO
01	BANNER VERTICAL COM O SÍMBOLO DO PROJETO E PREFEITURA (TAMANHO 1,20 X 90 CM)	UNID	75	PRÓPRIA	R\$ 23,00	vinle e três reais	R\$ 1.725,00	um mil, setecentos e vinte e cinco reais
02	BANNER VERTICAL 2.00 X 1.80	UNID	170	PRÓPRIA	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 13.600,00	treze mil, seiscentos reais
03	BANNER (EM LONA MEDINDO 1,00X1, 20M COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUTS)	UNID	75	PRÓPRIA	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 4.500,00	quatro mil, quinhentos reais
04	BANNER (TAMANHO 1,50M x 1,00M - ESTAMPAS DIFERENTES - COLORIDO - IMPRESSÃO EM LONA ACABAMENTO COM CANOS DE PVC OU COM ILHÓS NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)	UNID	110	PRÓPRIA	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 9.900,00	nove mil, novecentos reais
05	BANNER (TAMANHO 5,00 X 1,60M ESTAMPAS DIFERENTES COLORIDO IMPRESSÃO EM LONA ACABAMENTOS COM CANO DE PVC OU ILHÓS NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)	UNID	110	PRÓPRIA	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 8.800,00	oito mil, oitocentos reais
06	BANNER 0,8M X 1,50M COLORIDO, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PAR VERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.	UNID	255	PRÓPRIA	R\$ 25,00	vinle e cinco reais	R\$ 6.375,00	seis mil, trezentos e setenta e cinco reais
07	BANNER 2M X 1M COLORIDO, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PAR VERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.	UNID	95	PRÓPRIA	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 10.450,00	dez mil, quatrocentos e cinquenta reais

08	BANNER 50CM X 80M COLORIDO, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PAR VERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.	UNID	255	PRÓPRIA	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 2.805,00	dois mil, oitocentos e cinco reais
09	BANNER EM LONA MEDINDO 0,6X0,9M COMIMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)	UNID	400	PRÓPRIA	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 4.800,00	quatro mil, oitocentos reais
10	BANNER EM LONA MEDINDO 0,9X1,2M COMIMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)	UNID	300	PRÓPRIA	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
11	BANNER EM LONA MEDINDO 1,00X3,20M COMIMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)	UNID.	224	PRÓPRIA	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 14.560,00	quatorze mil, quinhentos e sessenta reais
12	OUTDOOR - (PRODUÇÃO E EXIBIÇÃO), SIMPLES 9X3M, RESOLUÇÃO: 300 DPFS, EXTENSÕES DE ARQUIVOS: COREL;	UNID	46	PRÓPRIA	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais	R\$ 24.840,00	vinte e quatro mil, oitocentos e quarenta reais
13	PLACA (TAMANHO 5,00M X 2,00M CHAPA GALVANIZADA Nº 28 LEGENDA EM VINIL COMUM IMPRESSÃO COLORIDA E DIGITAL	UNID	40	PRÓPRIA	R\$ 550,05	quinhentos e cinquenta reais e cinco centavos	R\$ 22.002,00	vinte e dois mil e dois reais
14	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO TAMANHO 25x100CM IMPRESSÃO DIGITAL A LASER	UNID	50	PRÓPRIA	R\$ 13,20	treze reais e vinte centavos	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
15	PLACA EM CHAPA GALVANIZADA, FIXA EM BARROTE 5X5 REVÊSTIDA EM ADESIVO REFLETIVO PARA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO	UNID	120	PRÓPRIA	R\$ 200,00	duzentos reais	R\$ 24.000,00	vinte e quatro mil reais
16	PLACA EXTERNA DE ESTRUTURA METALON GALVANIZADO E CHAPA DE ZINCO COM ACABAMENTO EM ADESIVO DIGITAL ENVERNIZADO 3,0X0,80	UNID	41	PRÓPRIA	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 12.300,00	doze mil, trezentos reais
17	PLACA INTERNA EM METALON GALVANIZADO E LONA DIGITAL PARAFUZADA 1,50X0,80	UNID	64	PRÓPRIA	R\$ 195,00	cento e noventa e cinco reais	R\$ 12.480,00	doze mil, quatrocentos e oitenta reais
18	PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA HORIZONTAL E CERTICAL, OBRA E INAUGURAÇÃO EM P.S, TAMANHO 2X1 COM APLICAÇÃO DE ADESIVO 4X0 CORES.	UNID	38	PRÓPRIA	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 11.400,00	onze mil, quatrocentos reais
19	PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO; PLACA PARA FACHADA HORIZONTAL E VERTICAL, OBRA E INAUGURAÇÃO, COM ESTRUTURA METÁLICA, SAPATA E PEDESTAL, (PLACA MEDINDO 2,5M X 1,5M, DUAS FASES 4X0) (PEDESTAL DE FERRO 2,5M DE ALTURA	UNID	28	PRÓPRIA	R\$ 600,00	seiscentos reais	R\$ 16.800,00	dezesseis mil, oitocentos reais
duzentos e dezenove mil, novecentos e noventa e sete reais							R\$ 219.997,00	

LOTE II - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	V. EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	V. EXTENSO
01	BLUSAS MALHA PV, CORES DIVERSAS COM PINTURA DE LOGOMARCA E MENSAGEM EDUCATIVA DE CAMPANHA.	UNID	9000	PRÓPRIA	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 90.000,00	noventa mil reais
02	BONÉ EM BRIM, COM FECHO, PRESILHA METAL, PERSONALIZADO COM CORES E MENSAGEM EDUCATIVA	UNID	220	PRÓPRIA	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 2.200,00	dois mil, duzentos reais
03	CAMISA (MALHA TIPO PICKET COM GOLA E PUNHO) DIVERSAS CORES E DIVERSOS TAMANHOS - SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA	UNID	2300	PRÓPRIA	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 57.500,00	cinquenta e sete mil, quinhentos reais
04	CAMISA (MALHA TIPO PP GOLA CARECA) DIVERSAS CORES E DIVERSOS TAMANHOS - SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA	UNID	4700	PRÓPRIA	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 58.750,00	cinquenta e oito mil, setecentos e cinquenta reais
05	CAMISA (MALHA TIPO PV 100% POLIESTER - SERIGRAFIA COLORIDA - TAMANHO A3 - FRENTE E COSTA	UNID	200	PRÓPRIA	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
06	CAMISA BRANCA LISA BÁSICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO G	UNID	60	PRÓPRIA	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
07	CAMISA BRANCA LISA BÁSICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO GG	UNID	70	PRÓPRIA	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 1.050,00	um mil e cinquenta reais
08	CAMISA BRANCA LISA BÁSICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO M	UNID	60	PRÓPRIA	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 900,00	novecentos reais
09	CAMISA BRANCA LISA BÁSICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO P	UNID	50	PRÓPRIA	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
10	CAMISA FIO 30 BRANCA - CAMISA DE MALHA FIO 30 BRANCA COM SERIGRAFIA FRENTE E COSTA COLORIDA TAMANHO P, M, G E GG	UNID	2130	PRÓPRIA	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 25.560,00	vinte e cinco mil, quinhentos e sessenta reais
11	CAMISA MALHA PV - CAMISA TRADICIONAL, MALHA PV, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTAS, CORES VARIADAS DA MALHA, TAMANHO P, M, G E GG	UNID	1330	PRÓPRIA	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 15.960,00	quinze mil, novecentos e sessenta reais
12	MOCHILA COM ZIPER, TECIDO NAPAS 02 ALÇAS COM SIMBOLO DA APS E ACS. C33cm x A40cm x P22cm / Poliéster 600 Poliéster 900 Lona Parafinada	UNID	130	PRÓPRIA	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 1.950,00	um mil, novecentos e cinquenta reais
13	MOCHILA COM ZIPER, TECIDO NAPAS 02 ALÇAS COM SIMBOLO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA E PREFEITURA. C33cm x A40cm x P22cm / Poliéster 600 Poliéster 900 Lona Parafinada	UNID	8	PRÓPRIA	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
14	MOCHILA COM ZIPER, TECIDO, NAPA, 01 ALÇA, COM O SIMBOLO DO PROGRAMA PSE E PREFEITURA (P/ ADOLESCENTES) C33cm x A40cm x P22cm / Poliéster 600 Poliéster 900 Lona Parafinada	UNID	100	PRÓPRIA	R\$ 14,99	quatorze reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.499,00	um mil, quatrocentos e noventa e nove reais
duzentos e cinquenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais							R\$ 259.999,00	

LOTE III – EXCLUSIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	V. EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	V. EXTENSO
01	MEDALHA PERSONALIZADA TAMANHO 8x6 CM EM ACRILICO COM PERSONALIZAÇÃO EM POLICROMIA DE ACORDO COM LAYOUT FORNECIDO PELA SME, ACABAMENTO COM CORDÃO FITA EM CORES DIVERSAS	UNID	1500	PRÓPRIA	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 7.500,00	sete mil, quinhentos reais
02	MEDALHAS EM ACRÍLICO 3MM 4X0COR, 6X6CM, RESINADO EM UM LADO, COR CORDÃO. CORTE A LASER, ENTREGA PARCELADA.	UNID	1400	PRÓPRIA	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 7.000,00	sete mil reais
03	TROFÉU EM ACRÍLICO COM IMAGEM EM 4X0COR, RESINADO NA FRENTE, COM CORTE A LASER, MEDINDO 20X30CM COM BASE EM GRANITO DE 20CM. ENTREGA PARCELA	UNID	90	PRÓPRIA	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 1.800,00	um mil, oitocentos reais
04	TROFEU PERSONALIZADO TAMANHO 15x23CM EM VIDRO OU ACRILICO BASE DE GRANITO COM PERSONALIZAÇÃO DE POLICROMIA DE ACORDO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SME	UNID	400	PRÓPRIA	R\$ 21,75	vinte e um reais e setenta e cinco centavos	R\$ 8.700,00	oito mil, setecentos reais
vinte e cinco mil reais							R\$ 25.000,00	

LOTE IV - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	V. EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	V. EXTENSO
1	ADESIVO - A IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL FORMATO 15x30CM	UNID	1000	PRÓPRIA	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
2	ADESIVO - B IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL FORMATO 20x40CM	UNID	1000	PRÓPRIA	R\$ 0,90	noventa centavos	R\$ 900,00	novecentos reais
3	ADESIVO (TAMANHO 0,30 X 10CM - PAPEL ADESIVO LEITOSO - IMPRESSÃO COLORIDA-ESTAMPAS DIFERENTES)	UNID	200	PRÓPRIA	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos	R\$ 70,00	setenta reais
4	ADESIVO COLORIDO PARA CARRO 12X20CM.	UNID	6000	PRÓPRIA	R\$ 0,30	trinta centavos	R\$ 1.800,00	um mil, oitocentos reais
5	ADESIVO DIGITAL PARA CARRO (PADRONIZAÇÃO DE CARRO COM ADESIVO DIGITAL COLORIDO)	METRO	300	PRÓPRIA	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 3.600,00	três mil, seiscentos reais
6	ADESIVO MATERIAL PAPEL FORMATO RETANGULAR, 15X21	UNID	430	PRÓPRIA	R\$ 0,30	trinta centavos	R\$ 129,00	cento e vinte e nove reais
7	ADESIVO MATERIAL VINIL FORMATO RETANGULAR, TAMANHOS VARIADOS.	METRO	420	PRÓPRIA	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 18.900,00	dezoito mil, novecentos reais
8	ADESIVO MICRO PERFURADO PARA CARRO (TAMANHO 1,00M X 0,60CM)	UNID	510	PRÓPRIA	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 1.606,50	um mil, seiscentos e seis reais e cinquenta centavos
9	ADESIVO REDONDO (BOTON) 4 CORES MEDINDO 8X8CM	UNID	430	PRÓPRIA	R\$ 0,14	quatorze centavos	R\$ 60,20	sessenta reais e vinte centavos
10	ADESIVOS P/ CAMPANHAS 30X21 4X0 COR MEIO CORTE 10 MODELOS	UNID	5000	PRÓPRIA	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos	R\$ 1.750,00	um mil, setecentos e cinquenta reais
11	ADESIVOS VINIL 20X30CM 4X0 COR FORMATO COM MEIO CORTE	UNID	1000	PRÓPRIA	R\$ 1,13	um real e treze centavos	R\$ 1.130,00	um mil, cento e trinta reais

12	AGENDA CAPA 37X26CM, 4X1 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE BRILHO 170G. MIOLO 200 PÁGS, 18X25.5CM 1X1 COR TINTA PRETA EM SULTIFE 120G. 1 FOLHA DE APRESENTAÇÃO 18X25,5 4X0 CORES; 1 FOLHA DADOS PESSOAIS 1X1 COR; 1 FOLHA DATAS COMEMORATIVA 1X1; FOLHA DE TELEFONES ÚTEIS 1X1; NÃO DIÁRIA; DOBRADO, WIRE-Ô CORES A ESCOLHER, LAMINAÇÃO BOPP FOSCO=1 LADO(S), VERNIZ=1 LADO(S).	UNID	75	PRÓPRIA	R\$ 17,00	dezesseis reais	R\$ 1.275,00	um mil, duzentos e setenta e cinco reais
13	ALVARA DE FUNCIONAMENTO, TAMANHO A4, IMPRESSÃO 4X0 COR PAPEL COUCHE 180G	UNID	5000	PRÓPRIA	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos	R\$ 1.250,00	um mil, duzentos e cinquenta reais
14	APOSTILA EM ESPIRAL - 100, CAPA SULFITE 75G 100 REPRODUÇÃO GRAFICA P/B	UNID	600	PRÓPRIA	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
15	APOSTILA EM ESPIRAL - 200, CAPA SULFITE 75G 200 REPRODUÇÃO GRAFICA P/B	UNID	600	PRÓPRIA	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
16	ATESTADO MÉDICO BLOCO (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM.	BLOCO	1300	PRÓPRIA	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 7.800,00	sete mil, oitocentos reais
17	BLOCO CARBONADO 30X21CM 50X3 VIAS	BLOCO	100	PRÓPRIA	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 1.500,00	um mil, quinhentos reais
18	BLOCO DE ABASTECIMENTO - 15CMX10CM COM 50 FLS. (2 VIAS CARBONADA)	BLOCO	1070	PRÓPRIA	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 8.560,00	oito mil, quinhentos e sessenta reais
19	BLOCO DE ANOTAÇÕES CAPA PAPEL COUCHE 115G, MIOLO PAPEL OFFSET 75G, 100x1 - 1x0 COR 150x210mm	UNID	1000	PRÓPRIA	R\$ 0,60	sessenta centavos	R\$ 600,00	seiscentos reais
20	BLOCO DE ATUAÇÃO DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO (AIT) 3 VIAS: BRANCA, AMARELA E AZUL PAPEL AUTOCOPIATIVO 1X1 COR, NUMERADO, CAPA 15X48CM AP 180G 4X1 COR (30 PÁG.)	UNID	520	PRÓPRIA	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 7.800,00	sete mil, oitocentos reais
21	BLOCO DE FISCALIZAÇÃO TAMANHO A4 COM 50 FOLHAS 3 VIAS CARBONADO	BLOCO	100	PRÓPRIA	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 1.500,00	um mil, quinhentos reais
22	BLOCO DE PROTOCOLO PARA REQUISIÇÃO DE MATERIAL EM DUAS VIAS CARBONADO, BLOCO COM 50 FOLHAS E MEDIDAS 21X15 CM.	BLOCO	810	PRÓPRIA	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 3.645,00	três mil, seiscentos e quarenta e cinco reais
23	BLOCO DE TERMO DE ACIDENTE DE TRÂNSITO 30X21CM FRENTE E VERSO COM 30 PAG.	UNID	500	PRÓPRIA	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 3.500,00	três mil, quinhentos reais
24	BLOCO DE TERMO DE RECONHECIMENTO (CNH) AO COPIATIVO 30X21CM NAS CORES: BRANCA, AMARELA E AZUL COM 30 PAG.	UNID	200	PRÓPRIA	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.200,00	um mil, duzentos reais
25	BLOCO DE TERMO DE RECONHECIMENTO (CRLV) AO COPIATIVO 30X21CM NAS CORES: BRANCA, AMARELA E AZUL COM 30 PAG.	UNID	200	PRÓPRIA	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.200,00	um mil, duzentos reais
26	BLOCO DE TERMOS DE APREENSÃO DE VEÍCULOS NAS CORES: BRANCA, AMARELA E AZUL E CARBONADOS 30X21CM COM 30 PAG.	UNID	100	PRÓPRIA	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 600,00	seiscentos reais

27	BLOCO E-SUS - FICHA ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.	BLOCO	258	PRÓPRIA	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 1.032,00	um mil e trinta e dois reais
28	BLOCO E-SUS - FICHA CADASTRO DOMICILIAR 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.	BLOCO	40	PRÓPRIA	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
29	BLOCO E-SUS - FICHA CADASTRO INDIVIDUAL 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM. (FRENTE E VERSO).	BLOCO	160	PRÓPRIA	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 640,00	seiscientos e quarenta reais
30	BLOCO E-SUS - FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA ESUS 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM. (PAPEL OFÍCIO FRENTE E VERSO)	BLOCO	240	PRÓPRIA	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
31	BLOCO E-SUS - FICHA DE PROCEDIMENTO 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM. FRENTE E VERSO.	BLOCO	270	PRÓPRIA	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 1.080,00	um mil e oitenta reais
32	BLOCO E-SUS FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR: BLOCO C/ 100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G. TAMANHO A4	BLOCO	120	PRÓPRIA	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
33	BLOQUINHO DE ANOTAÇÕES C/60 PÁGINAS PARTE SUPERIOR C/ MOLAS PLÁSTICAS ESPIRAL (TAMANHO 15CMX 09CM DE LARGURA)	UNID	240	PRÓPRIA	R\$ 1,00	um real	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
34	BOLETIM DE FATURAMENTO BLOCO C/100 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM	BLOCO	200	PRÓPRIA	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
35	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.	BLOCO	12	PRÓPRIA	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 48,00	quarenta e oito reais
36	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA (CONSOLIDADO) BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.	BLOCO	1	PRÓPRIA	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 4,00	quatro reais
37	BOLETIM DE RECONHECIMENTO BLOCO (100X1).	BLOCO	100	PRÓPRIA	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
38	BOLETIM MENSAL PARA TESTES RÁPIDOS, HIV E SÍFILIS: BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G;	BLOCO	5	PRÓPRIA	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 20,00	vinte reais
39	CADASTRO NACIONAL DE USUÁRIO E DOMICÍLIO - CADSUS 2 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM	BLOCO	50	PRÓPRIA	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 200,00	duzentos reais
40	CAPA PARA CARNÊS PERMISSONÁRIO FEIRA 42 CM X 10 CM	UNID	2400	PRÓPRIA	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos	R\$ 816,00	oitocentos e dezesseis reais
NOSSO PAPEL É DEIXAR A MELHOR IMPRESSÃO!								nove mil, trezentos e trinta e seis reais
Página 6 de 17								TECNOLOGIA - ATENDIMENTO - QUALIDADE - RAPIDEZ

42	CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO 20	UNID	100	PRÓPRIA	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
43	CARIMBO MANUAL 5X7CM (EM MADEIRA E RESINA)	UNID	79	PRÓPRIA	R\$ 5,70	cinco reais e setenta centavos	R\$ 450,30	quatrocentos e cinquenta reais e trinta centavos
44	CARNÊS DE IPTU: IMPRESSÃO E AUTO ENVELOPAMENTO COM BORDAS PICOTADAS PARA ABERTURA DE FORMULÁRIOS EM TAMANHO EM A4, 210 X 297MM, 4X1 COR(ES) OFFSET 75G. A IMPRESSÃO SE DARÁ DE FORMA SEQUENCIAL COM DADOS VARIÁVEIS EM AMBOS OS LADOS, IMPORTADOS A PARTIR DE UM ARQUIVO EM TXT GERADO PELA SECRETARIA DE TRIBUTAÇÃO DESTE MUNICÍPIO, APRESENTANDO CÓDIGO DE BARRAS.	UNID	1E+05	PRÓPRIA	R\$ 0,50	cinquenta centavos	R\$ 50.000,00	cinquenta mil reais
45	CARTÃO DO PRÉ-NATAL ESPECIFICAÇÃO: FORMATO 21X30 EM 1X1 COM, EM PAPEL 60 KG, FRENTE E VERSO.	UNID	1680	PRÓPRIA	R\$ 0,33	trinta e três centavos	R\$ 554,40	quinhentos e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos
46	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINO.ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0, GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 180G, DIMENSÕES 150MMX210MM	UNID	2000	PRÓPRIA	R\$ 0,33	trinta e três centavos	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
47	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DO ADOLESCENTE, ADULTO E IDOSO, ESPECIFICAÇÃO: MEDIDAS 21,5 X 15,5 PAPEL 60 KG, COR BRANCA COM CINZA, COM LETRAS DE COR PRETA	UNID	6000	PRÓPRIA	R\$ 0,33	trinta e três centavos	R\$ 1.980,00	um mil, novecentos e oitenta reais
48	CARTÃO CONTROLE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINA.ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0, GRAMATURA DO PAPEL:OFFSET 180G, DIMENSÕES 150MMX210MM	UNID	2000	PRÓPRIA	R\$ 0,33	trinta e três centavos	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
49	CARTÃO CONVITE 21X15 CM, 4X1 CORES, TINTA NESCALA EM SULFITE 150G. DOBRADO 2 PARCELAS.	UNID	800	PRÓPRIA	R\$ 0,29	vinte e nove centavos	R\$ 232,00	duzentos e trinta e dois reais
50	CARTÃO DA CRIANÇA - MENINA.ESPECIFICAÇÃO: COR:4X4, GRAMATURA DO PAPEL:OFFSET 180G, DIMENSÕES 560MMX180MM	UNID	2000	PRÓPRIA	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos	R\$ 1.240,00	um mil, duzentos e quarenta reais
51	CARTÃO DA CRIANÇA - MENINO.ESPECIFICAÇÃO: COR:4X4, GRAMATURA DO PAPEL:OFFSET 180G, DIMENSÕES: 560MMX160MM	UNID	2000	PRÓPRIA	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos	R\$ 1.240,00	um mil, duzentos e quarenta reais
52	CARTÃO DE VACINA DO ADULTO	UNID	6000	PRÓPRIA	R\$ 0,30	trinta centavos	R\$ 1.800,00	um mil, oitocentos reais
53	CARTÃO DE VISITAS 4X0COR, TAMANHO 5X9CM EM PAPEL CARTÃO LAMINADO. MODELOS DIFERENCIADOS. ENTREGA PARCELADA.	UNID	390	PRÓPRIA	R\$ 0,10	dez centavos	R\$ 39,00	trinta e nove reais
54	CARTÃO DO PACIENTE: ESPECIFICAÇÃO: COLORIDO (PAPEL 40KG) DIMENSÕES: 21CMX14CM FRENTE E VERSO;	UNID	2640	PRÓPRIA	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos	R\$ 924,00	novecentos e vinte e quatro reais

55	CARTÃO ESPELHO DA CRIANÇA - MENINA; ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0, GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 180G, DIMENSÕES 150MMX210MM	UNID	2000	PRÓPRIA	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos	R\$ 700,00	setecentos reais
56	CARTÃO ESPELHO DA CRIANÇA - MENINO; ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0, GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 180G, DIMENSÕES 150MMX210MM	UNID	2000	PRÓPRIA	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos	R\$ 700,00	setecentos reais
57	CARTÃO ILUSTRATIVO COMO ORIENTAR O PACIENTE A TOMAR REMÉDIO; ESPECIFICAÇÃO: COLORIDO; (PAPEL 40KG); DIMENSÕES; 150MMX210MM FRENTE E VERSO	UNID	2570	PRÓPRIA	R\$ 0,40	quarenta centavos	R\$ 1.028,00	um mil e vinte e oito reais
58	CARTAZ (TAMANHO 297MM X 417MM A3 COUCHE BRILHO 115G IMPRESSÃO COLORIDA)	UNID	2000	PRÓPRIA	R\$ 0,15	quinze centavos	R\$ 300,00	trezentos reais
59	CARTAZ (TAMANHO 417MM X 617MM A2 COUCHE BRILHO 115G IMPRESSÃO COLORIDA)	UNID	2000	PRÓPRIA	R\$ 0,15	quinze centavos	R\$ 300,00	trezentos reais
60	CARTAZ A3 (EM PAPEL COUCHÉ 40 KG 29X42CM COLORIDO)	UNID	9830	PRÓPRIA	R\$ 0,15	quinze centavos	R\$ 1.474,50	um mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos
61	CARTAZ FORMATO 37X27CM PAPEL COUCHE 170GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS	UNID	500	PRÓPRIA	R\$ 0,15	quinze centavos	R\$ 75,00	setenta e cinco reais
62	CARTAZ FORMATO 42X54CM PAPEL COUCHE 240GM 4X0COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS	UNID	800	PRÓPRIA	R\$ 0,15	quinze centavos	R\$ 120,00	cento e vinte reais
63	CARTAZ FORMATO 42X64CM PAPEL COUCHE 170GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS	UNID	1000	PRÓPRIA	R\$ 0,15	quinze centavos	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
64	CARTAZ FORMATO 42X64CM PAPEL COUCHE 240GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS	UNID	1600	PRÓPRIA	R\$ 0,15	quinze centavos	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
65	CARTAZ FORMATO 70X42CM PAPEL COUCHE 170GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS	UNID	500	PRÓPRIA	R\$ 0,15	quinze centavos	R\$ 75,00	setenta e cinco reais
66	CARTAZES - PAPEL170G - 4X0 COR - FORMATO 300 X 430MM	UNID	10188	PRÓPRIA	R\$ 0,15	quinze centavos	R\$ 1.528,20	um mil, quinhentos e vinte e oito reais e vinte centavos
67	CARTAZES 100X70CM, 4X0 CORES, PAPEL GLOSS, IMPRESSÃO DIGITAL 170G.	UNID	800	PRÓPRIA	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 1.200,00	um mil, duzentos reais
68	CARTEIRA: PORTA FUNCIONAL COM BRASÃO DO MUNICÍPIO (MODELO EM ANEXO) MATERIAL: COURINO	UNID	8	PRÓPRIA	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 25,20	vinte e cinco reais e vinte centavos
69	CARTILHA INFORMATIVA SOBRE VIOLENCIA SOBRE VIOLENCIA, LEGISLAÇÃO E SERVIÇOS DE REFERENCI; CAPA COM PAPEL COUCHÉ 150G/M² - 4X0 COR, MIOLO PAPEL COUCHÉ 90G/M² - 4X4 - 24 PÁGINAS, FORMATO 100X160MM, ACABAMENTO BRÓCHURA GRAMPEADO.	UNID	12001	PRÓPRIA	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 13.201,10	treze mil, duzentos e um reais e dez centavos
70	CARTÕES DE VISITA 5X9CM 4X4 CORES COUCHÉ PLASTIFICADO	UNID	2000	PRÓPRIA	R\$ 0,10	dez centavos	R\$ 200,00	duzentos reais
	CERTIFICADO 21X29,7 CM, 4X0 CORES, TINTA					cinquenta		trezentos e cinquenta reais

87	DIARIOS DE CLASSE EJA - ANOS FINAIS - A (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 50 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)	UNID	30	PRÓPRIA	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
88	DIARIOS DE CLASSE EJA - ANOS FINAIS - B (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 38 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)	UNID	10	PRÓPRIA	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 80,00	oitenta reais
89	DIARIOS DE CLASSE EJA - ANOS INICIAIS (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 68 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)	UNID	10	PRÓPRIA	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 80,00	oitenta reais
90	DIARIOS DE CLASSE ENS. FUNDAMENTAL I (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO 30X42, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 68 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)	UNID	200	PRÓPRIA	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.200,00	um mil, duzentos reais
91	DIARIOS DE CLASSE ENS. FUNDAMENTAL II - A (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 50 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)	UNID	756	PRÓPRIA	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 4.536,00	quatro mil, quinhentos e trinta e seis reais
92	DIARIOS DE CLASSE ENS. FUNDAMENTAL II - B (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 38 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)	UNID	244	PRÓPRIA	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 1.952,00	um mil, novecentos e cinquenta e dois reais
93	ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 100 FOLHAS COM CAPA TRANSPARENTE	UNID	710	PRÓPRIA	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos	R\$ 532,50	quinhentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
94	ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 300 FOLHAS COM CAPA TRANSPARENTE	UNID	630	PRÓPRIA	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos	R\$ 535,50	quinhentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos
95	ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 50 FOLHAS COM CAPA TRANSPARENTE	UNID	740	PRÓPRIA	R\$ 0,70	setenta centavos	R\$ 518,00	quinhentos e dezoito reais
96	ENCAMINHAMENTO EXTERNO/OUTROS MUNICÍPIOS. ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MM X 210MM.	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 31,50	trinta e um reais e cinquenta centavos
97	ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE MÉDIO, TAMANHO 18,5X24,8CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.	UNID	570	PRÓPRIA	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos	R\$ 142,50	cento e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
98	ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE ÓFICIO, TAMANHO 11,5X32CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.	UNID	570	PRÓPRIA	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos	R\$ 142,50	cento e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
99	ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE SACO, TAMANHO 24X34CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.	UNID	570	PRÓPRIA	R\$ 0,26	vinte e seis centavos	R\$ 148,20	cento e quarenta e oito reais e vinte centavos
100	ETIQUETA PARA AMOSTRA DE LARVAS BLOCO (100X1).	BLOCO	50	PRÓPRIA	R\$ 3,00	três reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais

101	FAIXA 3,0X0,70CM EM LONA 4X0 IMPRESSÃO DIGITAL, COM ACABAMENTO EM MADEIRA ROLIÇA 23MM	UNID	250	PRÓPRIA	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.250,00	um mil, duzentos e cinquenta reais
102	FAIXA EM RÁFIA 3 METROS COM CORDA (COM PINTURA E MENSAGEM EDUCATIVA)	UNID	80	PRÓPRIA	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
103	FAIXA EM RÁFIA 5 METROS COM CORDA (COM PINTURA E MENSAGEM EDUCATIVA)	UNID	480	PRÓPRIA	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 2.400,00	dois mil, quatrocentos reais
104	FAIXAS PROMOCIONAIS (TAMANHO 4,00M X 1,00M - ESTAMPAS DIFERENTES - COLORIDO IMPRESSÃO EM LONA - ACABAMENTO COM CANOS DE PVC NA LATERAL OU COM ILHÓS - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)	UNID	200	PRÓPRIA	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.000,00	um mil reais
105	FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM. (FRENTE E VERSO - ANEXO)	BLOCO	290	PRÓPRIA	R\$ 4,60	quatro reais e sessenta centavos	R\$ 1.334,00	um mil, trezentos e trinta e quatro reais
106	FICHA B - ACOMPANHAMENTO DE DIABÉTICOS (FV) BLOCO C/100 FLS ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG 75G, FRENTE VERSO	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 43,00	quarenta e três reais
107	FICHA B - ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS, FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG. 75 G FRENTE E VERSO	BLOCO	5	PRÓPRIA	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 21,50	vinte e um reais e cinquenta centavos
108	FICHA B - ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSOS (FV) BLOCO C/100 FLS ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS, FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG. 75G FRENTE E VERSO	BLOCO	20	PRÓPRIA	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 86,00	oitenta e seis reais
109	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICA INDIVIDUAL ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM PAPEL APERG 75G, FRENTE E VERSO	BLOCO	300	PRÓPRIA	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 1.290,00	um mil, duzentos e noventa reais
110	FICHA DE ACOMPANHAMENTO A GESTANTE BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.	BLOCO	36	PRÓPRIA	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 154,80	cento e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos
111	FICHA DE ANAMNESE E EVOLUÇÃO BLOCO C/100 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM	BLOCO	520	PRÓPRIA	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 2.236,00	dois mil, duzentos e trinta e seis reais
112	FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS, FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG. 75G, FRENTE E VERSO	BLOCO	80	PRÓPRIA	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 344,00	trezentos e quarenta e quatro reais
113	FICHA DE ATENDIMENTO BLO C/100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM.	BLOCO	924	PRÓPRIA	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 2.910,60	dois mil, novecentos e dez reais e sessenta centavos
114	FICHA DE ATENDIMENTO FISIOTERAPÉUTICO BLO C/100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM. FRENTE E VERSO.	BLOCO	12	PRÓPRIA	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 37,80	trinta e sete reais e oitenta centavos

115	FICHA DE ATIVIDADES DIÁRIAS DO AGENTE DE SAÚDE BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.	BLOCO	20	PRÓPRIA	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 80,00	oitenta reais
116	FICHA DE CADASTRO DE PRÉ-NATAL: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.	BLOCO	36	PRÓPRIA	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 144,00	cento e quarenta e quatro reais
117	FICHA DE ENCAMINHAMENTO DO PACIENTE PARA PROFISSIONAIS: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM	BLOCO	20	PRÓPRIA	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 63,00	sessenta e três reais
118	FICHA DE EVOLUÇÃO TERAPEUTICA ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG 75G	BLOCO	220	PRÓPRIA	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 880,00	oitocentos e oitenta reais
119	FICHA DE PENDÊNCIA BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.	BLOCO	200	PRÓPRIA	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
120	FICHA DE PERINATAL BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.	BLOCO	36	PRÓPRIA	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 144,00	cento e quarenta e quatro reais
121	FICHA DE REFERÊNCIA DO MUNICÍPIO BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.	BLOCO	2100	PRÓPRIA	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 21.000,00	vinte e um mil reais
122	FICHA DE TRABALHO PARA TESTES RÁPIDOS, HIV E SÍFILIS: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.	BLOCO	5	PRÓPRIA	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 20,00	vinte reais
123	Ficha de tratamento fisioterápico bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.	BLOCO	12	PRÓPRIA	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 48,00	quarenta e oito reais
124	FICHA DE ULTRASSOM BLOCO VARIADOS BLOCO C/100 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM	BLOCO	200	PRÓPRIA	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
125	FICHA DE VISITA DOMICILIAR 2 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.	BLOCO	835	PRÓPRIA	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 3.340,00	três mil, trezentos e quarenta reais
126	GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL (FICHA GAL) ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG. 75. FRENTE E VERSO	BLOCO	125	PRÓPRIA	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 500,00	quinhentos reais
127	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL (ABERTURA DE PRONTUARIO) ESPECIFICA: BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG. 75G. FRENTE E VERSO	BLOCO	210	PRÓPRIA	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
128	FICHA SINA/ ANTI-RÁBICO - PAPEL APERGAMINHADO 24 KG - 75G/M² BLOCOC/100FLS PAPEL TAM. 21X30CM 1X1 COR FRENTE/VERSO	BLOCO	6	PRÓPRIA	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 24,00	vinte e quatro reais
129	FICHA DE CONSULTAR PUÉRPERA ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG. 75G	BLOCO	36	PRÓPRIA	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 144,00	cento e quarenta e quatro reais

130	FOLDER - FORMATO A4 4X4 CORES. PAPEL COUCHE 90G, 2 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES) 2 MIL POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA.	UNID	1000	PRÓPRIA	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
131	FOLDER - FORMATO A4 4X4 CORES. PAPEL COUCHE 90G, 3 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES) 2 MIL POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA.	UNID	1000	PRÓPRIA	R\$ 0,30	trinta centavos	R\$ 300,00	trezentos reais
132	FOLDER - PAPEL 170G - 4X4 COR - FORMATO 210 X 297 MM;	UNID	50000	PRÓPRIA	R\$ 0,07	sete centavos	R\$ 3.500,00	três mil, quinhentos reais
133	FOLDER (4X4 - IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO COUCHE BRILHO - 150G - FORMATO A4 - QUATRO DOBRAS)	UNID	5000	PRÓPRIA	R\$ 0,20	vinte centavos	R\$ 1.000,00	um mil reais
134	FOLDER DOS SERVIÇOS: FORMATO 25X14, UMA DOBRA, 4X4 CORES PAPEL COUCHE 170G, SAÍDA DE CHAPA CTP.	UNID	7000	PRÓPRIA	R\$ 0,15	quinze centavos	R\$ 1.050,00	um mil e cinquenta reais
135	FOLDER DOS SERVIÇOS: FORMATO 30X21 ABERTO, 10X21CM FECHADO COM 3 DOBRAS 4X4CORES, PAPEL COUCHE. MODELOS DIFERENTES. ENTREGA PARCELADA.	UNID	8000	PRÓPRIA	R\$ 0,15	quinze centavos	R\$ 1.200,00	um mil, duzentos reais
136	FOLDER DOS SERVIÇOS: FORMATO 30X21, DUAS DOBRAS 4X4, CORES PAPEL COUCHE 170G, SAÍDA DE CHAPA CTP.	UNID	6500	PRÓPRIA	R\$ 0,15	quinze centavos	R\$ 975,00	novecientos e setenta e cinco reais
137	FOLDER FORMATO A4 4X4CORES, PAPEL COUCHE 90G, 2 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES) 1 MIL POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA	UNID	6500	PRÓPRIA	R\$ 0,15	quinze centavos	R\$ 975,00	novecientos e setenta e cinco reais
138	FOLDER PARA CAMPANHAS DE DEFESA A DESASTRES 30X21CM; 2 DOBRAS, COUCHE 180G 4X4 CORES.	UNID	2000	PRÓPRIA	R\$ 0,15	quinze centavos	R\$ 300,00	trezentos reais
139	FOLDER PARA CAMPANHAS DE VACINAÇÃO ANIMAL: 30X21CM; 2 DOBRAS, COUCHE 180G 4X4 CORES.	UNID	2000	PRÓPRIA	R\$ 0,15	quinze centavos	R\$ 300,00	trezentos reais
140	FOLDER PARA CAMPANHAS EDUCACIONAIS: 30X21CM; 2 DOBRAS, COUCHE 180G 4X4 CORES.	UNID	3000	PRÓPRIA	R\$ 0,15	quinze centavos	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
141	FOLDERS P/ CAMPANHAS EDUCATIVAS 31X21CM, 4X4 CORES PAPEL COUCHE 170G (5 MODELOS)	UNID	7000	PRÓPRIA	R\$ 0,15	quinze centavos	R\$ 1.050,00	um mil e cinquenta reais
142	FORMULÁRIO ATESTADO MÉDICO: ESPECIFICAÇÃO; COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 31,50	trinta e um reais e cinquenta centavos
143	FORMULÁRIO AVALIAÇÃO EM SAÚDE MENTAL; COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 210MMX297MM; (2 FOLHAS FRENTE E VERSO)	BLOCO	35	PRÓPRIA	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 150,50	cento e cinquenta reais e cinquenta centavos
144	FORMULÁRIO DIÁRIO DE CHAGAS BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.	BLOCO	200	PRÓPRIA	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
145	FORMULÁRIO REGISTRO DIÁRIO DE PROCEDIMENTOS: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 210MMX297MM	BLOCO	30	PRÓPRIA	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 129,00	cento e vinte e nove reais
146	FORMULÁRIO TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIMENTO: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 210MMX297MM	BLOCO	30	PRÓPRIA	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 129,00	cento e vinte e nove reais

147	FORMULÁRIO: TERMO DE RESPONSABILIDADE PELA RETIRADA DO PACIENTE: ESPECIFICAÇÕES: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM	BLOCO	20	PRÓPRIA	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 86,00	oitenta e seis reais
148	HIPERDIA: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.	BLOCO	35	PRÓPRIA	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 150,50	cento e cinquenta reais e cinquenta centavos
149	IMPRESSÃO JORNAL "ESCOLAR" COM 12 PAGINAS. PAPEL RECICLADO 90GM FORMATO A4 4X4 CORES - 6 EDÇÕES DE 2 MIL EXEMPLARES COM MOTIVAÇÕES DIFERENTES	UNID	5000	PRÓPRIA	R\$ 0,50	cinquenta centavos	R\$ 2.500,00	dois mil, quinhentos reais
150	LAUDO DE APREENSÃO, INTERDIÇÃO E DESINTERDIÇÃO, (NUMERADO) BL (33X3). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 215MMX315MM.	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 43,00	quarenta e três reais
151	LAUDO DE INSPEÇÃO (NUMERADO) (33X3). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 215MMX315MM.	BLOCO	70	PRÓPRIA	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 301,00	trezentos e um reais
152	LAUDO PARA EMISSÃO DE AIR BLOCO C/100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.	BLOCO	60	PRÓPRIA	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 258,00	duzentos e cinquenta e oito reais
153	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL BLO C/100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.	BLOCO	142	PRÓPRIA	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 610,60	seiscentos e dez reais e sessenta centavos
154	LAUDO PARA TESTES RÁPIDOS, HIV E SÍFILIS: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.	BLOCO	20	PRÓPRIA	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 86,00	oitenta e seis reais
155	MANUAL SOBRE PASSOS DE ATENDIMENTOS DAS VITIMAS DE VIOLENCIA; CAPA COM PAPEL COUCHÉ 170G/M² - 4X0 COR, MIOLO PAPEL OFF SET 75G/M² - 4X4 - COR, 46 PAGINAS, FORMATO 200X600 MM, ACABAMENTO BROCHURRA GRAMPEADO.	UNID	201	PRÓPRIA	R\$ 5,70	cinco reais e setenta centavos	R\$ 1.145,70	um mil, cento e quarenta e cinco reais e setenta centavos
156	MAPA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO ESPECIALIDADE: AÇÕES ESPECIALIZADAS: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.	BLOCO	300	PRÓPRIA	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 1.290,00	um mil, duzentos e noventa reais
157	MAPA DE PRODUÇÃO DIÁRIA - DENTISTAS: bloco c/ 100 folhas (100X1). Especificação: cor: 1x0; gramatura do papel: offet 75g.	BLOCO	300	PRÓPRIA	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 1.290,00	um mil, duzentos e noventa reais
158	PAINEL DE ABERTURA DE EVENTO MEDINDO 4,00X2,50M CONFECCIONADO EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRÁFICA COM ACABAMENTO EM BARRAS METÁLICAS NAS EXTREMIDADES (DIFERENTE LAYOUTS)	UNID.	68	PRÓPRIA	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 3.400,00	três mil, quatrocentos reais
159	PANFLETO (4X0 - COLORIDO FRENTE E VERSO - COUCHE BRILHO - 115G - 0,20CM X 0,15CM)	UNID	4000	PRÓPRIA	R\$ 0,05	cinco centavos	R\$ 200,00	duzentos reais
160	PANFLETOS - PAPEL COUCHÉ 90G - FORM. 150X210MM - 4X0;	UNID	50000	PRÓPRIA	R\$ 0,05	cinco centavos	R\$ 2.500,00	dois mil, quinhentos reais

161	PANFLETOS P/ CAMPANHA EDUCATIVAS 15X21CM 4X4 COR COUCHE 170G (10 MODELOS)	UNID	30000	PRÓPRIA	R\$ 0,05	cinco centavos	R\$ 1.500,00	um mil, quinhentos reais
162	PASTA CAPA DE PROCESSO 31,5X45CM	UNID	4000	PRÓPRIA	R\$ 0,50	cinquenta centavos	R\$ 2.000,00	dois mil reais
163	PASTA CARTÃO PORTA DOCUMENTOS A4 - 23X30,7CM, PAPELÃO PERSONALIZADO COM ARTE IMPRESSA, SEM ELÁSTICO.	UNID	2000	PRÓPRIA	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 2.400,00	dois mil, quatrocentos reais
164	PASTA DE NAPA, COM ZÍPER, COM O SÍMBOLO DO PSE E PREFEITURA, P/ USO DOS PARTICIPANTES DO ENCONTRO C/ AS ESF E EDUCAÇÃO (TAMANHO 40 X 25CM)	UNID	130	PRÓPRIA	R\$ 5,70	cinco reais e setenta centavos	R\$ 741,00	setecentos e quarenta e um reais
165	PASTAS FORMATO 31X46CM, IMPRESSO EM 4 CORES. PAPEL DUODESIGN 300GM COM CORTE ESPECIAL E BOLSO IMPRESSO 1X0 COR, CORTE E VINCO, COLAGEM. 8 MODELOS DIFERENTES. ENTREGA PARCELADA.	UNID	4000	PRÓPRIA	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos	R\$ 2.600,00	dois mil, seiscentos reais
166	RECEITUÁRIO MÉDICO - BLOCO (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM.	BLOCO	700	PRÓPRIA	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 4.900,00	quatro mil, novecentos reais
167	RECEITUÁRIO MÉDICO - BLOCO (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM.	BLOCO	5530	PRÓPRIA	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 33.180,00	trinta e três mil, cento e oitenta reais
168	RECEITUÁRIO MÉDICO - BLOCO (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM.	BLOCO	9302	PRÓPRIA	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 60.463,00	sessenta mil, quatrocentos e sessenta e três reais
169	RECEITUÁRIO TIPO "B" AZUL - BL (50X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: SUPERBOND 75G; DIMENSÕES: 80X250MM	BLOCO	272	PRÓPRIA	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.632,00	um mil, seiscentos e trinta e dois reais
170	REGISTRO DIÁRIO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.	BLOCO	550	PRÓPRIA	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 2.365,00	dois mil, trezentos e sessenta e cinco reais
171	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.	BLOCO	500	PRÓPRIA	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 2.750,00	dois mil, setecentos e cinquenta reais
172	RELATÓRIO DE AÇÕES BÁSICAS EM SAÚDE BUCAL: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 43,00	quarenta e três reais
173	RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO ED. INFANTIL PAPEL 180G OFFSET 1X1 CORES FORMATO 297x210mm	UNID	3000	PRÓPRIA	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
174	RELATÓRIO DE ENCAMINHAMENTO EM SAÚDE MENTAL AO PSF; ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM	BLOCO	20	PRÓPRIA	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
175	RELATÓRIO DE PRODUÇÃO E DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.	BLOCO	3	PRÓPRIA	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 24,00	vinte e quatro reais

176	RELATÓRIO MENSAL DO ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE NA ATENÇÃO PRIMÁRIA: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.	BLOCO	3	PRÓPRIA	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 24,00	vinete e quatro reais
177	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO COLO DO ÚTERO ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG. 75G FRENTE E VERSO	BLOCO	100	PRÓPRIA	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
178	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - BLOCO COM 100 FLS ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG 75G. FRENTE E VERSO	BLOCO	66	PRÓPRIA	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 528,00	quinhentos e vinte e oito reais
179	RESUMO DAS ATIVIDADES DE INQUERITO CANINO bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.	BLOCO	100	PRÓPRIA	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
180	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.	BLOCO	60	PRÓPRIA	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
181	SISVAN ACOMPANHAMENTO; bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 80,00	oitenta reais
182	SISVAN CADASTRO: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.	BLOCO	40	PRÓPRIA	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais
183	SOLICITAÇÃO A ADMINISTRAÇÃO: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.	BLOCO	3	PRÓPRIA	R\$ 7,55	sete reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 22,65	vinete e dois reais e sessenta e cinco centavos
184	SOLICITAÇÃO DE EXAMES. ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MM X 210MM.	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 80,00	oitenta reais
185	SOLICITAÇÃO DE MATERIAL 15X21CM CARBONADO 2 VIAS	BLOCO	6	PRÓPRIA	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 48,00	quarenta e oito reais
186	SSA2: BLOCO C/ 100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFET 75G.	BLOCO	5	PRÓPRIA	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 40,00	quarenta reais
187	TOTEM EXTERNO ESTRUTURA DE METALON 55 GALVANIZADO PINTADO E CHAPA DE ZINCO 18 COM ACABAMENTO EM ADESIVO DIGITAL ENVERNIZADO 1,80X0,60	UNID	6	PRÓPRIA	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais	R\$ 1.500,00	um mil, quinhentos reais
trezentos e noventa e três mil reais							R\$ 393.000,00	

VALOR TOTAL DOS LOTES

oitocentos e noventa e sete mil, novecentos e noventa e seis reais

R\$ 897.996,00



FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA EIRELI - ME

Rua Cel. Pompeu, 578 - Centro - Fone (88) 3421-5188

CEP 62.800-000 - Aracati-CE

CNPJ 07.153.886/0001-52 - CGF 06.700.227-7

Email: graficavisualaracati@hotmail.com - graficavisualatendimento@hotmail.com



Prazo de Entrega: 05 (cinco) contados do recebimento da Ordem de Compra. (Conforme Edital)

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias. (Conforme estabelecido em Edital)

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação; Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação. Declaração da licitante que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. O licitante declarará, em campo próprio do sistema, o cumprimento dos requisitos para a habilitação e a conformidade de sua proposta com as exigências do edital. Sob pena do previsto no art. 26, § 5º do Decreto Federal nº. 10.024/2019). Declaração sob as penalidades cabíveis, que é microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06. Caso se enquadre nessa condição. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

a) sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao MUNICÍPIO DE BEBERIBE, Estado do Ceará, que, em cumprimento ao estabelecido na Lei nº 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 70, da Constituição Federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos;

b) sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao MUNICÍPIO DE BEBERIBE, Estado do Ceará, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos;

c) que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32, §2º, da Lei n.º 8.666/93.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma o presente, sob as penas da Lei.

FRANCISCO
VANILSON DA
SILVA
MAIA:04379545792

Assinado de forma digital
por FRANCISCO
VANILSON DA SILVA
MAIA:04379545792
Dados: 2021.09.27
17:08:08 -03'00'

Aracati-CE, 27 de SETEMBRO de 2021

FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA
CPF Nº 043.795.457-92